

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce dlažby v suterénu, Habrová 302, Třinec - VÍCE PRÁCE**

Zhotovitel: **Madesta group s.r.o.**
433
73961 Třinec-Dolní Lištná

IČO: 47679646
DIČ: CZ47679646

Objednatel: **Sociální služby města Třince, příspěvková organizace**
Habrová 302
73961 Třinec-Dolní Lištná

IČO: 00600954
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	20 151,99
PSV	86 791,73
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	106 943,72 CZK
Základní DPH	21 %	22 458,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,28 CZK

Cena celkem: 129 402,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	6 353,01	0,27292
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	9 562,11	0,07209
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 010,96	0,00501
97	Prorážení otvorů	HSV	1 736,31	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	489,60	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	4 680,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	50 187,73	0,01172
776	Podlahy povlakové	PSV	30 835,36	0,31846
783	Nátěry	PSV	1 088,64	0,00207
Celkem:			106 943,72	0,68227

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					6 353,01
1	612 42-5931.RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	7,4750	719,00	5 374,53
2	612 47-3186.R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	13,3000	59,60	792,68
3	585-56707.AR Lišta ochranná rohová se skelnou tkaninou	m	14,6300	12,70	185,80
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					9 562,11
4	631 66-3111.R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	m	12,0000	765,00	9 180,00
5	632 45-1014.R00 Vyrovnávací potěr ze SMS, v pásu, tl.50 mm	m2	0,3525	1 084,00	382,11
Díl: 96 Bourání konstrukcí					2 010,96
6	965 08-1712.R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	0,6400	85,00	54,40
7	965 04-3321.RT1 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2, mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,0384	4 815,00	184,90
8	968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,8000	368,00	662,40
9	968 07-2456.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,9000	284,00	823,60
10	967 03-1132.R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,0700	138,00	285,66
Díl: 97 Prorážení otvorů					1 736,31
11	974 04-2534.R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x15 cm	m	2,3500	232,00	545,20
12	997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, pro budovy v do 6 m ručně	t	0,5960	1 048,00	624,61
13	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo, meziskládku do 1 km se složením	t	0,5960	194,50	115,92
14	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na, skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,9600	15,60	92,98
15	997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z, keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,5960	600,00	357,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					489,60
16	999 28-1145.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,6800	720,00	489,60
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					4 680,00
17	766 66-49R Úprava dveřních křidel	kus	12,0000	390,00	4 680,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					50 187,73
18	771 11-1121.R00 Montáž podlahových lišt dilatačních,dlažba	m	9,2100	103,00	948,63
19	597-60173.AR1 Profil dilatační Al	m	10,0000	198,00	1 980,00
20	771 11-1171.R00 Montáž hran stupňů	m	5,4000	84,00	453,60
21	597-60210.AR1 Profil ukončovací schodový Al	m	6,5000	179,00	1 163,50
22	597-60210.AR2 Profil ukončovací oblý nerez	m	3,0000	169,00	507,00
23	771 57-71.R Lišta nerezová přechodová š 22 cm, délka 80-150 cm	kus	23,0000	1 470,00	33 810,00
24	771 57-72.R Nerezový nájezd. práh š 34 cm, délka 236 cm	kus	1,0000	3 490,00	3 490,00
25	771 57-73.R Nerezový nájezd. práh š 40 cm, délka 129 cm	kus	1,0000	2 770,00	2 770,00
26	771 57-74.R Nerezový přechod. práh š 50 cm, délka 115 cm	kus	1,0000	2 185,00	2 185,00
27	771 57-75.R Nerezový nájezd. práh š 50 cm, délka 150 cm	kus	1,0000	2 880,00	2 880,00
Díl: 776 Podlahy povlakové					30 835,36
28	776 52-0110.RAB Podlaha povlaková z PVC pásů, stěrka, podlahovina tl. 2,0 mm	m2	0,6300	1 026,00	646,38
29	776 52-1100.RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny tl. 2,0 mm	m2	4,9152	585,00	2 875,39
30	776 52-1100.R Položení povlak.podlah z pásů PVC, včetně podlahoviny tl. 2,0 mm	m2	6,0000	443,00	2 658,00
31	776 51-1820.RT3 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	25,7152	93,10	2 394,09

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	776262111 Lepení povlakových podlah z pásů pryžových, pouze položení-pryž ve specifikaci	m2	40,7600	175,00	7 133,00
33	272-52380R Podlahovina průmyslová penízková tl 4 mm černá	m2	44,6400	338,90	15 128,50
Díl: 783	Nátěry				1 088,64
34	783 88-1260.R00 Nátěr akrylátový betonových podlah Ekoban Z + 2 x	m2	5,1840	210,00	1 088,64